
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.07.2016       Ужгород     № 241 

 

 

Про згоду на укладення  

договору найму житла 

 

 

Керуючись статтями 58, 61 Житлового кодексу Української РСР, 

статтею 30 та частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції координаційної ради в 

місті Ужгороді з питань захисту та інтеграції в українське суспільство 

ромських національних меншин від 26.05.2016 року, лист голови 

координаційної ради від 21.06.2016 № 156ж, розпорядження міського голови 

№ 51 від 05.02.1999 року та № 516 від 29.09.1999 року, рішення IІ сесії 

міської ради VII скликання 14 квітня 2016 року № 164,  з метою легалізації 

забудов, де проживають ромські національні меншини, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на укладення договору найму житла з мешканцями 32-

квартирного будинку по вулиці Ужанській, 85, які на законних підставах 

зареєстровані за місцем проживання та фактично проживають у квартирах 

зазначеного будинку. 

2. Центру надання адміністративних послуг (Павлув  Ж.В.), 

департаменту міського господарства (Пайда О.В.) забезпечити прийом заяв 

від мешканців 32-квартирного будинку по вул. Ужанській, 85 у м. Ужгороді 

щодо надання дозволу на укладення договору житлового найму та їх розгляд 

за належною процедурою. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Б. Андріїв 


